
UCHWAŁA Nr XXXI/206/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf Aquanet Mieścisko Sp. z o.o., za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Mieścisko, na 

okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

Na podstawie art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf Aquanet Mieścisko Sp. z o.o., 

zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/137/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Mieścisko na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska 

Id: F187C1B3-7D0F-460B-8027-9051F8A80F96. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/206/17 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf Aquanet Mieścisko Sp. z o.o., 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Mieścisko, 

na okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

 

Aquanet Mieścisko Sp. z o.o. we wniosku z dnia 20 października 2016 r. o zatwierdzenie taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 2017 rok w załączniku nr 1 i 2 

określił składniki ceny za dostarczoną wodę i odprowadzane ścieki. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328, ze zm.) Aquanet Mieścisko Sp. z o.o. złożył 

wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Mieścisko na okres od 1 stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018 

roku. Obecnie obowiązujące taryfy zostały zatwierdzone uchwałą Rady Gminy Mieścisko 

Nr XXII/137/16 z dnia 23.11.2017 r. 

W związku z tym, że ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych 

przychodów oraz kosztów prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mieścisko podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione. 

Id: F187C1B3-7D0F-460B-8027-9051F8A80F96. Podpisany Strona 2




